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Feyziye Mektepleri Vakfı 137. Kuruluş Yıl Dönümü

Rektörümüz Aylık Ekonomi Dergisi Kobi Efor’da 

Feyziye Mektepleri Vakfı, 14 Aralık günü 137. Kuruluş Yıl Dönümünü 
kutladı. Kuruluşundan günümüze değin eğitim ve bilim yuvası 
olan 1885’de Selanik’te idealist bir grup aydın tarafından kurulan 
Feyziye Mektepleri Vakfı, Cumhuriyetin kazanımları sayesinde çağı 
yakalayarak bugünlere ulaştı...Devamını Oku

Aylık ekonomi dergisi Kobi Efor’un Aralık sayısında söyleşisi 
yayınlanan Rektörümüz Prof. Dr. Hasan Bülent Kahraman, Işık 
Üniversitesi’nin 21. Yüzyılın insanını yetiştirmeye odaklanarak bu 
amaçla IŞIK’lı...Devamını Oku

3 Aralık Dünya Engelliler Günü kapsamında farkındalığı artırmak 
amacıyla, İstanbul Büyükşehir Belediyesi Engelliler Şube Müdürü 
Mesut Halıcı’nın davet edildiği ve “Türkiye genelinde engelli 
sorunlarına çözüm önerilerinde; Bir İstanbul Modeli” başlıklı seminer 
Şile Kampüsü Oditoryumunda...Devamını Oku

Rektörümüz Prof. Dr. Hasan Bülent Kahraman’ın program 
koordinatörlüğünü ve moderatörlüğünü yaptığı “Minerva’nın 
Baykuşu” konferansının beşinci konuğu Maryland Institute College of 
Art Sanat Tarihi, Teorisi ve...Devamını Oku

Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Görsel İletişim Tasarımı 2021 
lisans mezunlarımızdan ve halen Görsel İletişim Tasarımı Yüksek 
Lisans öğrencimiz Alihan Pulluk;  “Kadıköy Yazı Karakteri Tasarımı” 
Lisans Bitirme Projesi ile katıldığı Peru Uluslararası Tasarım Bienali’nde 
6506 Proje arasından ana sergiye seçilen...Devamını Oku

1981 yılından bu yana düzenlenen ve Türkiye’de grafik tasarıma ilişkin 
ciddi bir bellek niteliği taşıyan Grafik Tasarımcılar Meslek Kuruluşu 
(GMK) 41. Yıl Sergisi, 9 Aralık Cuma günü MSGSÜ Tophane-i Amire 
Kültür ve Sanat Merkezi’nde kapılarını açtı. Yoğun katılımın olduğu 
açılışta yılın tasarım ödülleri de sahiplerini buldu....Devamını Oku

Öğrencimizin Projesi Peru Uluslararası Tasarım Bienali’nde

Grafik Tasarımcılar Meslek Kuruluşu (GMK) 41. Yıl 
Sergisi’nden Ödüllerle Döndük 
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3 Aralık Dünya Engelliler Günü

Minerva’nın Baykuşu-5
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Bilimsel Araştırma Projemizin Sonuçları 13. 
Uluslararası Sosyal Beşeri ve Eğitim Bilimleri 
Kongresi’nde Kamuoyu ile Paylaşıldı

Meslek Yüksekokulu Öğrencimiz 
Kendi Uygulamasını Yazarak 
Girişimci Oldu

Mezunumuzun Projesi 
İç Mimarlar Sergisinde

Işık’lı Öğrenciler Dünya Şampiyonu Oldu.

Engelli Öğrenci Birimimiz 3 Aralık Dünya 
Engelliler Günü Etkinliklerinde

Akademisyenimiz Kitap Söyleşisi ile Milliyet 
Gazetesi’nde

FMV Erenköy Işık Okulları Şile 
Kampüsümüzü Ziyaret Etti

İstanbul Sanayi Odası Endüstriyel Tasarım 
ve Prototipleme Merkezi’ni Ziyaret Ettik

Rektörümüz Liseli Işık’lılarla 
Bir Araya Geldi

Rektörümüz California Üniversitesini 
Ziyaret Etti

UNFOLD: Yapay Zekâ Tasarımın Gidişatını 
Nasıl Değiştiriyor?

Akademisyenimiz İBB Çalıştayında

Bursa Üniversite Tercih ve Bölüm Tanıtım 
Günleri’ndeydik

Pendik Kariyer Günleri Şenliği’ne Katıldık

Kocaeli Üniversite Tercih ve Bölüm Tanıtım 
Günleri’ne Katıldık

Sakarya Üniversite Tercih ve 
Bölüm Tanıtım Günleri’ndeydik

E.C.A. Elginkan Anadolu Lisesi Kariyer 
Günü’nde Yoğun İlgi

FMV Erenköy Işık Okulları 
Laboratuvar Gezisi

Mangal Günü

Dijitalleşen Dünyada Birey, 
Toplum, Siyaset Kongresi Bildiri 
Kitabı Yayınlandı

Eskişehir Üniversite Tercih ve Bölüm Tanıtım 
Günleri’nde Aday Öğrencilerle Buluştuk

Öğretim Görevlimiz Geleneksel, Tamamlayıcı 
ve Entregratif Tıp Kongresi’nde VKV Koç Özel Lisesi Kariyer Günü

Ankara Üniversite Tercih ve 
Bölüm Tanıtım Günleri’nde Tam Not Aldık

Konsey Turnuvalarında Heyecan Dorukta

SAJEV Özel Küçük Prens Lisesi Kariyer 
Günleri

Yılbaşı Konseri

Maltepe Fen Lisesi Kariyer Günü

Saint Benoit Fransız Lisesi Kariyer Günü

Klasik Mekanikten Görelilik ve Kuantum 
Mekaniğine

Spor Takımları Seçmeleri ve Hazırlık 
Karşılaşmaları Hız Kesmeden Sürüyor

İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü 
Seminerler Dizisi

Küresel Ticaret Pazarlarında Yeni 
Görünüm ve İhracatta Yüksek Katma 
Değere Dönüşüm

FMV Ispartakule Işık Okulları Kütüphane 
Ziyareti

Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi 
Huawei Ortak Seminer Serisi

Öğrenci Konseyi Kültür Sanat Etkinlikleri 
Dünya Kültürlerine Yolculuk Serisi

Görsel İletişim Tasarımı Bölümü 
Güz’22 Salı Seminerleri

Web of Science Core Collection kullanarak 
güvenle araştırma yapın!

FENS Seminar Series

Bilimsel Bilginin Keşfi: Kütüphane 
Kaynaklarını Etkili Kullanma İpuçları

Research Smarter: 
The Preprint Citation Index

“Mezunumuzla Buluşma”

Bir Günlük Üniversiteli Oldular

Yönetim Bilişim Sistemleri Seminer Serisi

Springer Nature Yazar Çalıştayı: Yayın 
Şansınızı Nasıl Artırırsınız?

Avrupa ve Amerika’da Kariyer Eğitimi
ve İş İmkânları

On Gilles Deleuze’s Notion of Auto-Affec-
tion, Memory, and Performing Objects

Akademisyenimiz Açık Radyo’ya Canlı Yayın 
Konuğu Oldu

Akademisyenimiz A Para TV’ye Canlı Yayın 
Konuğu Oldu
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Öğrencimizin Projesi Peru 
Uluslararası Tasarım Bienali’nde

Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Görsel İletişim Tasarımı 2021 lisans 
mezunlarımızdan ve halen Görsel İletişim Tasarımı Yüksek Lisans öğrencimiz 
Alihan Pulluk;  “Kadıköy Yazı Karakteri Tasarımı” Lisans Bitirme Projesi ile 
katıldığı Peru Uluslararası Tasarım Bienali’nde 6506 Proje arasından ana sergiye 
seçilen 462 proje arasında  “Tipografik Tasarım” dalında yer almayı başardı.
 
Dünyanın dört bir yanındaki birçok ülke, önde gelen şirketler ve tasarım 
alanındaki profesyonelleri bir araya getiren bienalde yer alan öğrencimiz Alihan 
Pulluk başarısında emeği geçen bitirme projesi yürütücüsü Sanat, Tasarım ve 
Mimarlık Fakültesi Görsel İletişim Tasarımı Bölümü’nden Prof. Banu İnanç Dur ve 
projesine ek danışman olarak destek veren Öğr. Gör. Selçuk Öziş’e katkılarından 
dolayı çok müteşekkir olduğunu belirtti.
 
Peru Uluslararası Tasarım Bienali dünyanın her yerinden şirketleri, toplulukları 
ve kurumları içererek “bir bütün olarak tasarım endüstrisini” teşvik etmeyi; 
sosyal, kültürel ve ekonomik sürdürülebilirliğe katkıda bulunarak dünyayı 
dönüştürmeyi amaçlamaktadır. Bienal, çeşitli kategorilerdeki en iyi uygulamaya 
sahip, yaratıcılık ve yenilikçilik yönünden güçlü, sosyal ve kültürel katkı örneği 
niteliğindeki tasarım çalışmalarını belirleyerek bu çalışmaların tanıtılmasına ve 
sergilenmesine fırsat sunmaktadır.



5

Grafik Tasarımcılar Meslek Kuruluşu 
(GMK) 41. Yıl Sergisi’nden 
Ödüllerle Döndük 

1981 yılından bu yana düzenlenen ve Türkiye’de grafik tasarıma ilişkin 
ciddi bir bellek niteliği taşıyan Grafik Tasarımcılar Meslek Kuruluşu (GMK) 
41. Yıl Sergisi, 9 Aralık Cuma günü MSGSÜ Tophane-i Amire Kültür ve Sanat 
Merkezi’nde kapılarını açtı. Yoğun katılımın olduğu açılışta yılın tasarım 
ödülleri de sahiplerini buldu. Başvuran 542 tasarım arasından yılın en nitelikli 
ve iyi işlerini belirlemeyi amaçlayan yarışmada, afişten kitaba, hareketli 
görüntüden sosyal medya uygulamalarına 24 kategoride tasarım ödülü ve 6 
özel ödül verildi.

Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Görsel İletişim Tasarımı Bölümü 
mezun öğrencileri ve öğretim görevlileri de sergiden ödüllerle ayrıldı. 
Öğrencilerimizden Carilla Karahan, Prof. Banu İnanç Uyan Dur’un 
yürütücülüğünü üstlendiği mezuniyet projesi “Pier Paolo Pasolini’nin 100. 
Yılına Özel Edisyon Seti” tasarımıyla Bikem Özsunay Vakfı Afiş Özel Ödülü’ne 
ve Öğrenci Projeleri Kategorisinde En İyi Ödülü’ne layık görüldü. Yine mezun 
öğrencilerimizden Vedat Özgümüş, Öğr. Gör. Cem Gül’ün yürütücüsü olduğu 
“Orphic Communication System” projesiyle Başarı Ödülü’ne layık görüldü.

Görsel İletişim Tasarımı Bölümü öğretim görevlileri Kibele Yarman ve 
Christopher Çolak da sergiden ödülle ayrıldı. En İyi Kitap Tasarımı Ödülünü 
“Ben Kimse, Sen de mi Kimsesin?” adlı kitap tasarımıyla Kibele Yarman 
kazandı. En İyi Tanıtım Eşyası Üzeri Grafik Tasarım Kategorisinde “Gabrovo 
Müzesi 50. Yıl Kartları” adlı tasarımıyla Christopher Çolak’ın oldu.
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Meslek Yüksekokulu Öğrencimiz Kendi 
Uygulamasını Yazarak Girişimci Oldu 

Meslek Yüksekokul Bilgisayar Programcılığı öğrencimiz Beha Ulaş Karakişi, baştan sona kendi yazdığı uygulaması “Taşımacım” ile cep 
telefonlarından, 45 dakikadan az bir sürede, sabit fiyatlı, nakliye hizmeti kiralayabilecekleri bir sistem yarattı. 

Çocukluğunda bilgisayar oyunu yazmaya başlayan, Singapur’da düzenlenen GameJam 48 saate oyun yazma yarışmasında 11 yaşında birincilik 
ödülünü kazanan, 15 yaşında ilk kurumsal kod yazılımını deneyimleyen Üniversitemizin Meslek Yüksekokul Bilgisayar Programcılığı öğrencisi 
Beha Ulaş Karakişi, 19 yaşında kendi uygulamasını yazarak, kendi girişimi Taşımacım’ı kurdu.
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Mezunumuzun Projesi 
İç Mimarlar Odası Sergisinde

Meslek Yüksekokulu Mimari Restorasyon Programını tamamlayan ve İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümünden fakülte birincisi olarak mezun 
olan Sadık Aslan’ın, “Atik Silolarla Öğrenci Yurdu” isimli projesi Fransız Sarayı’nda İç Mimarlar Odası’nın gerçekleştirdiği sergiye kabul edildi.

Serginin sürdürülebilir tüm mekân çözümü içeren tek projesi olan çalışma katılımcılar tarafından büyük ilgi gördü.
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Bilimsel Araştırma Projesinin Sonuçları 13. Uluslararası Sosyal Beşeri 
ve Eğitim Bilimleri Kongresi’nde Kamuoyu ile Paylaşıldı

İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Psikoloji Bölümü Başkanı Doç. Dr. Berna Akçınar’ın yürütücüsü olduğu ve FMV Işık Okulları işbirliğiyle 
hazırlanan Bilimsel Araştırma Projesi’nin (BAP) sonuçları, 1-3 Aralık tarihleri arasında çevrimiçi olarak düzenlenen “13. Uluslararası Sosyal Beşeri 
ve Eğitim Bilimleri Kongresi”nde kamuoyu ile paylaşıldı.

“Covid-19’un Çalışan Annelerin Depresyon, İş-Aile Çatışması ve Ebeveynlik Davranışı Üzerindeki Etkisinin İncelenmesi” başlıklı ilk sunumu 
yazarlar Doç. Dr. Berna Akçınar, Klinik Psikoloji Programı Yüksek Lisans mezunumuz Sinem Güzel, Psikoloji Bölümü öğrencilerimiz Gizem Uysal 
ve Göktuğ Akşahin yaptı. 

“Covid-19 Döneminde Çalışan Annelerin Çalışma Hayatları ve İş-Aile Çatışması Üzerine Nitel Bir İnceleme” başlıklı ikinci sunum ise sunumun 
yazarları Klinik Psikoloji Programı Yüksek Lisans mezunumuz Sinem Güzel, Doç. Dr. Berna Akçınar, Psikoloji Bölümü öğrencimiz Nazlıcan Yalçın 
ve FMV Ispartakule Işık Lisesi öğrencisi Ekin Nalbantoğlu tarafından gerçekleştirildi.
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Feyziye Mektepleri Vakfı, 14 Aralık günü 137. Kuruluş 
Yıl Dönümünü kutladı. Kuruluşundan günümüze değin 
eğitim ve bilim yuvası olan 1885’de Selanik’te idealist 
bir grup aydın tarafından kurulan Feyziye Mektepleri 
Vakfı, Cumhuriyetin kazanımları sayesinde çağı 
yakalayarak bugünlere ulaştı. 

Anaokulundan üniversiteye tüm kademelerde eğitim 
vererek, “önce iyi insan yetiştirir” şiarıyla Atatürk ilke 
ve inkılâpları doğrultusunda, toplumun yararını kişisel 
çıkarlarının üstünde tutan, 21. Yüzyılın bireylerini 
yetiştirmeyi hedefleyen Feyziye Mektepleri Vakfı, 137 
yıllık tarihi boyunca ülkemizle birlikte nice işgaller, 
savaşlar, krizlere rağmen bütün zorlukların üstünden 
tıpkı ülkemiz gibi gelmesini bilmiştir. Dün ve bugün var 
olan, yarınlarda da var olacak olan Cumhuriyetimizin 
en köklü eğitim ve öğretim kurumlarından biri olan 
Feyziye Mektepleri Vakfı’nın bir parçası olan FMV Işık 
Üniversitesi olarak bu camianın içinde bulunmaktan 
onur ve mutluluk duyuyoruz.

Feyziye Mektepleri Vakfı 
137. Kuruluş Yıl Dönümü
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Rektörümüz Prof. Dr. Hasan Bülent Kahraman, ABD’nin seçkin üniversiteleri arasında yer alan Riverside, California Üniversitesi 
Provostu Prof. Marko Princevac’ı ziyaret etti.

Prof. Marko Princevac ve Prof. Dr. Hasan Bülent Kahraman, vizyonları,  eğitim, araştırma ve topluma hizmet yaklaşımı arasındaki 
paralellik olduğunu düşündükleri UCR ve Işık Üniversitesi arasında gerçekleştirilebilecek işbirlikleri konusunda da fikir alışverişinde 
bulundu.

Rektörümüz California Üniversitesini Ziyaret Etti 
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Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Volkan Günay, Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. Ö. Osman Demirbaş, Dr. Öğr. Üyesi 
Emre Çubukçu ve Dr. Öğr. Üyesi Ali Taner Kuzu, İstanbul Sanayi Odası Endüstriyel Tasarım ve Prototipleme Merkezi’ni ziyaret ettiler. İSOETP 
Genel Müdürü Ahmet Sevkiural ve Tasarım & İmalat Koordinatörü Mahmut Kılıçbay’dan merkezin faaliyetleri ile alakalı bilgiler aldılar. İleriye 
dönük ortak çalışma alanlarının, üniversite-sanayi işbirliklerinin, eğitim prosedürlerinin konuşulduğu verimli bir toplantı gerçekleştirildi.

İstanbul Sanayi Odası Endüstriyel Tasarım 
ve Prototipleme Merkezi’ni Ziyaret Ettik
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Aylık ekonomi dergisi Kobi Efor’un Aralık sayısında söyleşisi yayınlanan Rektörümüz Prof. Dr. Hasan Bülent Kahraman, Işık Üniversitesi’nin 21. Yüzyılın 
insanını yetiştirmeye odaklanarak bu amaçla IŞIK’lı Akademik Eğitim Modeli’nin hayata geçirildiğini vurguladı.

Bir yandan IŞIK’lı Akademik Eğitim Modeli ile sorgulayan, öğrenmeyi öğrenen, 21. Yüzyılın yetilerine sahip bireyler yetiştirildiğini söyleyen Prof. Dr. 
Hasan Bülent Kahraman, bir yandan da bu bireylerin gelecek kaygısına azaltmak için üniversite-sanayi işbirliğine önem verildiğine dikkat çekti.

Okumak için: https://www.kobi-efor.com.tr/universite/isik-universitesi-rektoru-profdr-hasan-bulent-kahramanisikli-h15705.html

Rektörümüz Aylık Ekonomi Dergisi Kobi Efor’da 
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A Para TV’de Erdoğan Turan’ın sunduğu “Kripto Dünyası” programına canlı yayın konuğu olan Prof. Dr. Dilek Teker, “Finansal Piyasalarda 
Yatırımcı Davranışı ve Kriptopara Risk Algısı Düzeyi” konusunda yaptıkları saha araştırması hakkında değerlendirmelerde bulundu. Araştırma 
sonuçlarına göre yatırımcıların daha çok hangi yatırım araçlarıyla ilgilendiği, diğer yatırım araçları karşısında kripto paralara olan bakış açıları 
üzerine bilgiler paylaştı.

Akademisyenimiz A Para TV’ye 
Canlı Yayın Konuğu Oldu 

https://youtu.be/W4PptgE4_RY
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Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Mimarlık Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Özlem Sıla Durhan, yakın zamanda İstanbul Araştırmaları 
Enstitüsü (İAE) tarafından yayınlanan “Mısır Çarşısı’nı Düşünmek: Mekânsal Pratikler, Özneler, Gündelik Yaşam” isimli kitabını konuşmak üzere 
Açık Radyo’da Mimar Yağmur Yıldırım’ın hazırlayıp sunduğu “Açık Mimarlık” programına canlı yayın konuğu oldu. 

Programda Mısır Çarşısı’nın bugün hâlâ özgün işlevini sürdüren bir baharat çarşısı olmasının yanı sıra, modern hayatın izlerini de taşıyan bir 
tüketim mekânı olduğunu vurgulayan Prof. Dr. Durhan, çarşıyı, “belleklerde çoklu çağrışımlar zinciri oluşturan bir keşif dünyası; görme, işitme, 
dokunma, tatma ve koku alma yoluyla deneyimlediğimiz bir mekân” olarak tanımladı.

Akademisyenimiz Açık Radyo’ya 
Canlı Yayın Konuğu Oldu

https://open.spotify.com/episode/5PkE7LMZCk02qDuIdBB3eC?si=8e5b2d3d2dd54683
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Engelli Öğrenci Birimimiz “3 Aralık Dünya Engelliler Günü” 
kapsamında birçok etkinliğe katılarak engellilerin her zaman 
yanında olduğunu gösterdi.

İstanbul Büyükşehir Belediyesi tarafından engelli ve yakınlarına 
yönelik olarak toplumsal gelişmelerden eşit ödeme almalarını, 
toplumla bütünleşebilmelerini ve sosyal bakımlarını sağlamak 
amacıyla yıl boyu ücretsiz tatil imkânı sunan Şile Engelliler 
Kampı, Üniversitemizin Engelli Öğrenci Birimi tarafından 
ziyaret edildi. Kamp Müdürü Yunus Kazmaz eşliğinde kampı 
gezen Engelli Öğrenci Birimimiz kampta gerçekleşen etkinlik ve 
yürütme hakkında bilgi aldı. 

Şile Belediyesi tarafından bakım-onarım ve yenileme çalışmaları 
yapılan Şile Halk Eğitim Merkezi Engelsiz Yaşam Merkezi, resmi 
törenle açıldı. Açılışta Üniversitemizin Engelli Öğrenci Birimi 
üyeleri de yer alıp Merkezi gezdi.

01-04 Aralık tarihlerinde İstanbul Fuar Merkezinde düzenlenen 
Engelsiz Yaşam Fuarı da Üniversitemizin Engelli Öğrenci Birimi 
tarafından ziyaret edildi.

Engelli Öğrenci Birimimiz 
3 Aralık Dünya Engelliler Günü 
Etkinliklerinde
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Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Mimarlık Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Özlem 
Sıla Durhan, Milliyet Gazetesi’nde geniş bir biçimde yayınlanan söyleşisinde “Mısır 
Çarşısı’nı Düşünmek: Mekânsal Pratikler, Özneler, Gündelik Yaşam” isimli kitabıyla ilgili 
ayrıntılı bilgiler paylaştı.

Söyleşisinde kapısından içeri girildiği andan itibaren baharat kokuları eşliğinde, 
rengarenk lokum ve şekerlemelerin görsel şöleni içinde, çeşit çeşit kuruyemişlerle 
belleklerde yer edinen Mısır Çarşısı üzerine çok az araştırma yapıldığını vurgulayan 
Durhan, Mısır Çarşısı’nın tarihi süreçte yaşadığı değişim ve dönüşümü üzerine 
paylaşımlarda bulundu. 

Okumak için: https://www.milliyet.com.tr/gundem/yuzyillardir-sifanin-adresi-misir-
carsisi-6874045

Akademisyenimiz Kitap Söyleşisi ile 
Milliyet Gazetesi’nde 
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İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Psikoloji Bölümü’nden ve aynı zamanda Klinik Psikoloji Lisansüstü Programı Koordinatörümüz 
Dr. Öğr. Üyesi Deniz Aktan, İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin davetlisi olarak “Derinleşen Yoksulluğun Toplum Ruh Sağlığına Etkileri” çalıştayına 
katıldı.

“Bozulan Sosyoekonomik Şartların Aile, Ebeveyn ve Çocuk Üçgeni Üzerindeki Etkileri” başlıklı sunumunda Dr. Öğr. Üyesi Deniz Aktan, 
katılımcılara yoksullaşmanın aile sisteminin işlevselliği üzerinde önemli risk faktörlerinden biri olduğunu, ama sistem içinde en büyük 
zararı çocuğun gördüğünü anlattı. Sunumunda, anne ve babaların, birey olarak yoksullaşmanın olumsuz faktörlerini tecrübe ederken, olası 
olumsuzluğun hayattaki bireysel rolleri kadar, anne baba ve eş rollerini de olumsuz etkilediğini dile getiren Dr. Öğr. Üyesi Aktan şunları da 
aktardı: “Çocuk açısından durum değerlendirilince, çocuk yoksullaşma dolayısıyla olumsuz etkilenen bir baba rolüne, olumsuz etkilenen bir 
anne rolüne maruz kalmanın yanı sıra, anne-baba arasında bozulan ilişki dolayısıyla çocuğu olumsuz etkileyen bir aile rolüne maruz kalabiliyor. 
Diğer yandan yoksullaşmanın özellikle çocuğun gelişimini de olumsuz etkileyebiliyor, yoksullaşmaya bağlı uyarıcı eksikliğinin çocuğun birçok 
gelişim alanında yaşıtlarının gerisinde kalmasına sebep olabiliyor.” 

Akademisyenimiz İBB Çalıştayında 
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Meslek Yüksekokulu Tıbbi Laboratuvar Teknikleri Programı öğretim görevlimiz Dr. Emine Hande Karagedik, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi’nde 
gerçekleşen Geleneksel, Tamamlayıcı ve Entregratif Tıp Kongresi’nde sunum yaptı. 

“2. Uluslararası Ahi Evran Tıp ve Sağlık Bilimleri Kongresi İbn-i Sina’dan Ahi Evran’a Doğadan Gelen Şifa” isimli kongrede, Prof. Dr. İbrahim Saraçoğlu 
ile birlikte Sağlık Bakanlığı Geleneksel, Tamamlayıcı ve Alternatif Tıp Uygulamaları Daire Başkanı Dr. Mehmet Zafer Kalaycı’nın oturum başkanlığında 
sunumunu gerçekleştiren Dr. Emine Hande Karagedik, TÜBİTAK 1512 projesi kapsamında geliştirilen çam kozalağından bitkisel takviye ürünü olan 
pinester pine ile ilgili yapılan çalışmalar, geleneksel bitkisel ürünlerin standardize edilmesi ve ürün içeriklerinin ortaya çıkartılması üzerine bilgiler 
paylaştı.

Öğretim Görevlimiz Geleneksel, Tamamlayıcı ve 
Entregratif Tıp Kongresi’nde 
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Ayazağa Işık Lisesi ve Ayazağa Işık Fen Lisesi tarafından düzenlenen “Bilim 
ve Teknoloji Buluşmaları” serisinde bu ay Rektörümüz Prof. Dr. Hasan Bülent 
Kahraman, “Üniversiteye Gitmeli miyiz?” başlıklı söyleşide öğrencilerle bir 
araya geldi. 

Prof. Dr. Hasan Bülent Kahraman, ülkemizdeki üniversite eğitim sistemi, 
geleceğin meslekleri, mevcut üniversite eğitim sisteminin yeterli olup 
olmadığı ve bu sistemin bizleri geleceğe nasıl hazırladığı gibi konular 
üzerine görüşlerini paylaştı.

Söyleşide bugünkü koşullarda var olan eğitim sistemiyle üniversitelerin 
günün ihtiyaçlarını karşılamasının mümkün olmadığına dikkat çeken Prof. 
Dr. Hasan Bülent Kahraman, öğrencilerin de bu haliyle üniversite eğitimine 
ihtiyaç duymalarının mümkün olmayacağını vurguladı.

Rektörümüz Liseli Işık’lılarla 
Bir Araya Geldi 
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İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi tarafından 26-27 Mayıs 2022 
tarihlerinde gerçekleştirilen “Dijitalleşen Dünyada Birey, Toplum, Siyaset 
Kongresi” bildiri kitabı Işık Üniversitesi Yayınlarından e-kitap olarak 
yayınlandı. Editörlüğünü Doç. Dr. Aslı Şen Taşbaşı, Doç. Dr. Özlem Kayhan 
Pusane, Dr. Öğr. Üyesi Erol Ülker ve Arş. Gör. Bahadır Er’in üstlendiği kitapta 
kongrede sunulan bildiriler hakkında ayrıntılı bilgiler paylaşıldı.

Kitabı okumak için: 
https://hdl.handle.net/11729/5141

Dijitalleşen Dünyada Birey, Toplum, Siyaset Kongresi 
Bildiri Kitabı Yayınlandı
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Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi, İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı 
Bölümü’nden Dr. Öğr. Üyesi Derya Karadağ ve Öğr. Gör. Betül Ozar’ın 
yürütücülüğünde ATÖLYE ve XXI işbirliği ile düzenlenen UNFOLD etkinlik 
dizisinin ilki “Yapay Zekâ Tasarımın Gidişatını Nasıl Değiştiriyor?” 
temasıyla Bomontiada’da gerçekleşti. İki ayda bir Perşembe günleri 
farklı temalar çerçevesinde sunumların ve atölye çalışmalarının 
gerçekleşeceği UNFOLD, tasarım disiplininden herkesi bir araya 
getirmeyi hedefliyor.

Yapay zekâ, anlam ve tasarımcı ilişkisini konu edinen atölye kapsamında 
deneyimlenen mekanların farklı gerçeklikleri üretilmiş ve mekanlar 
kolektif bilinç merceğinden ele alındı. Atölyenin son kısmında yapay 
zekâ ve tasarım ilişkisinin potansiyelleri de değerlendirildi.

UNFOLD: Yapay Zekâ Tasarımın
Gidişatını Nasıl Değiştiriyor?
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FMV Erenköy Işık Okulları 5 Aralık Pazartesi günü üniversitemizi tanımak için 90’a yakın öğrencisiyle Şile kampüsümüzü ziyaret etti. 

Kampüsümüze gelen öğrencilere İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi İktisat Bölümü akademisyenimiz Dr. Öğr. Üyesi Özlem İnanç, ortak 
dersler ve “IŞIK’lı Akademik Eğitim Modeli”miz hakkında sunum yaptı. 

Kampüsümüze gelen aday öğrencilere Üniversitemizin tüm imkânlarından bahsederek Sende Işık Var Burs Programı ve Meslek Eğilim Belirleme 
Envanteri ile ilgili bilgilendirildi. 

FMV Erenköy Işık Okulları
Şile Kampüsümüzü Ziyaret Etti 
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6 Aralık’ta Sheraton Bursa Hotel’de düzenlenen Bursa Üniversite Tercih ve Bölüm Tanıtım Günleri’nde Bursalı üniversite adaylarıyla buluştuk. 
Standımızda bölümler, kampüs olanakları ve Sende Işık Var Burs Programı hakkında ayrıntılı bilgiler verildi.

Bursa Üniversite Tercih ve Bölüm 
Tanıtım Günleri’ndeydik
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13-14-15 Aralık 2022 tarihlerinde Pendik Belediyesi ile Pendik İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’nün ortaklaşa düzenlediği “5. Pendik Kariyer Günleri 
Şenliği”nde Üniversitemizi tanıtmak amacıyla stant kuruldu. Yaklaşık 350 aday öğrenciyle birebir iletişim kurulan etkinlikte, standımıza gelen 
öğrenciler, özellikle Sende Işık Var Burs Programı ve kampüs olanaklarımızla ile ilgili detaylı bir şekilde bilgilendirildi. 

Pendik Kariyer Günleri 
Şenliği’ne Katıldık
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Kocaeli Kongre Merkezi’nde 13 Aralık günü düzenlenen Kocaeli Üniversite Tercih ve Bölüm Tanıtım Günleri’nde standımızı ziyaret eden üniversite 
adayları akademik birimlerimizi tanımalarını sağlayabilmek, sağlıklı ve doğru tercihlerini yapabilmelerine olanak tanıyabilmek amacıyla bilgilendirildi. 

Kocaeli Üniversite Tercih ve Bölüm 
Tanıtım Günleri’ne Katıldık 
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E.C.A. Elginkan Anadolu Lisesi tarafından 13 ve 14 Aralık günlerinde düzenlenen Kariyer Günü’nde Üniversitemizi tanıtmak amacıyla stant 
kuruldu. Standımızı ziyaret eden öğrencilere bölümlerimiz, kampüsümüz, Sende Işık Var Burs Programı ve Meslek Eğilim Belirleme Envanteri 
ile ilgili ayrıntılı bilgiler verildi.

Üniversite stantlarının yanı sıra, kariyer gününün ikinci gününde seminer salonunda Psikoloji Bölümünün tanıtımı için İktisadi, İdari ve Sosyal 
Bilimler Fakültesi Psikoloji Bölümü öğretim üyemiz Prof. Dr. Feryal Çam Çelikel’in yaptığı sunumla da Psikoloji Bölümü hakkında bilgiler verilerek 
öğrencilerin soruları yanıtlandı. 

E.C.A. Elginkan Anadolu Lisesi 
Kariyer Günü’nde Yoğun İlgi 
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Best Western Premier Hotel’de 15 Aralık günü gerçekleşen Sakarya Üniversite Tercih ve Bölüm Tanıtım Günleri’nde yer alarak üniversite adaylarıyla 
buluşup Standımıza yoğun ilgi gösteren Sakaryalı aday öğrencilere akademik birimlerimiz ve kampüslerimiz hakkında detaylı bilgiler aktarıldı. 

Sakarya Üniversite Tercih ve Bölüm 
Tanıtım Günleri’ndeydik 
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FMV Erenköy Işık Okulları 15 Aralık günü Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi laboratuvarları hakkında bilgi almak için Şile kampüsümüzü ziyaret etti. 
Biyomedikal Laboratuvarlarında Öğr. Gör. Dr. Ebru Gürsu Çimen ve Arş. Gör. Elifcan Zengin Şatıroğlu’nun eşliğinde çalışmalar yaptılar. Mühendislik ve 
Doğa Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Onur Kaya da öğrencilerle bir araya gelerek öğrencilerin sorularını yanıtladı. 

FMV Erenköy Işık Okulları 
Laboratuvar Gezisi
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Saint Joseph Eğitim Vakfı Özel Küçük Prens Lisesinin 15 Aralık’ta düzenlediği Kariyer Gününde Üniversitemizin tanıtım standı kuruldu. Lisenin 
öğrencilerine bölümlerimiz ve kampüsümüz hakkında bilgiler verilerek kariyer planlama sürecinde fikir sahibi olmalarına yardımcı olundu. 

SAJEV Özel Küçük Prens Lisesi 
Kariyer Günleri
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VKV Koç Özel Lisesi’nin 15 Aralık günü düzenlediği Kariyer Gününe katılarak standımızı ziyaret eden üniversite adaylarına akademik birimler, 
kampüs olanakları, Sende Işık Var Burs Programı ve Mesleki Eğilim Belirleme Envanteri ile ilgili detaylı bilgiler verildi.

VKV Koç Özel Lisesi Kariyer Günü
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Saint Benoit Fransız Lisesi tarafından 15 Aralık günü çevrimiçi düzenlenen Kariyer Gününde için Makine/Mekatronik Mühendisliği Bölümünün tanıtımı için 
Saint Benoit Fransız Lisesi 1996 mezunu akademisyenimiz Dr. Öğr. Üyesi Onur Keskin katıldı. Bölüm hakkında bilgilendirme yapan Keskin, öğrencilerin 
sorularını yanıtladı. 

Saint Benoit Fransız Lisesi 
Kariyer Günü
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Anadolu Üniversitesi Öğrenci Merkezi’nde 20 Aralık tarihinde düzenlenen Eskişehir Üniversite Tercih ve Bölüm Tanıtım Günleri’nde yer alarak üniversite 
adayı öğrencilerle buluştuk.

Eskişehir Üniversite Tercih ve Bölüm Tanıtım 
Günleri’nde Aday Öğrencilerle Buluştuk
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Maltepe Fen Lisesi’nin 20 Aralık’ta düzenlediği Kariyer Gününe katılarak üniversite adaylarıyla Sende Işık Var Burs Programı, akademik birimler, 
kampüsler ve eğitim olanaklarımız hakkında ayrıntılı bilgiler paylaşıldı. 

Maltepe Fen Lisesi Kariyer Günü
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Artı Tercih Fuarcılık tarafından 22 Aralık tarihinde Sheraton Ankara Hotel’de düzenlenen Ankara Üniversite Tercih ve Bölüm Tanıtım Günleri’nde 
standımızı ziyaret eden üniversite adaylarına lisans, ön lisans bölüm ve programlarımız, kampüs olanaklarımız ve Sende Işık Var Burs Programı ile ilgili 
detaylı bilgiler verildi. Öğrencilerin kariyer planlama sürecinde fikir sahibi olmalarına yardımcı olmaya çalışarak üniversite adaylarından sıcak ilgisiyle 
karşılaştık.

Ankara Üniversite Tercih ve Bölüm Tanıtım 
Günleri’ndeydik
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FMV Ispartakule Işık Lisesi tarafından çevrimiçi düzenlenen ve Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Fizik Bölümünden öğretim üyesi Prof. Dr. İsmail 
Karakurt’un konuşmacı olduğu “Klasik Mekanikten Görelilik ve Kuantum Mekaniğine” başlıklı seminer 22 Aralık’ta gerçekleşti. 

Klasik Mekanikten Görelilik ve Kuantum Mekaniğine
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Öğrenci Konseyinin düzenlediği çeşitli alanlardaki turnuvalar Şile kampüsünde düzenlenen karşılaşmalarla başladı. Masa tenisi, bilardo, voleybol ve 
futbol branşlarında gerçekleşen karşılaşmalar öğrenciler, akademik ve idari personelin yoğun ilgi ve katılımı ile gerçekleşti. 

Konsey Turnuvalarında Heyecan Dorukta 



37

Spor Koordinatörlüğü tarafından düzenlenen, Aralık ayında Şile Kampüsünde gerçekleşen kadın futbol takımı seçmeleri öğrencilerin yoğun ilgisini
gördü. Öte yandan kadın ve erkek voleybol takımı, erkek basketbol, futbol ve korumalı futbol takımlarının hazırlık maçlarında da dostluk havasında 
geçen ve yeni sezon için umut veren mücadeleler yaşandı.

Spor Takımları Seçmeleri ve Hazırlık 
Karşılaşmaları Hız Kesmeden Sürüyor
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Şile Kampüsü Gençlik Kampı’nda düzenlenen mangal gününde öğrencilerimiz, akademik ve idari personelimiz moral ve motivasyon için buluştu. 

Mangal Günü
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Yılbaşı Programı

Yeni yıla yeni umutlarla başlamak için yılın son haftasında Şile 
Kampüsümüzde gerçekleşen yılbaşı programıyla moral depoladık. 
Yılbaşı programı kapsamında Mütevelli Heyeti Başkanımız Mehmet 
Serdar Sarıgül, Rektörümüz Prof. Dr. Hasan Bülent Kahraman ve Mütevelli 
Heyeti Başkan Vekili Necdet Şenkal’ın katılımlarıyla akademik ve idari 
kadromuzla birlikte Gençlik Kampı’nda yemek yenildi. Yemekte yaptığı 
konuşmada rektörümüz Prof. Dr. Hasan Bülent Kahraman, kültürel, 
bilimsel ve akademik alanlarda göstermiş olduğu başarılarla kalitesini 
her geçen gün artıran Üniversitemizin, 2023 yılında daha başarılı bir yıl 
geçireceğine olan inandığını belirterek özveriyle çalışan tüm Işık’lılar için 
sağlık, mutluluk ve başarı dolu bir yıl diledi. Mütevelli Heyeti Başkanımız 
Mehmet Serdar Sarıgül de yeni bir yılın, yeni umutları, yeni heyecanları, 
yeni mutlulukları ve yeni başarıları beraberinde getirdiğini dile getirerek 
Işık Ailesinin yeni yılını en içten dilekleriyle kutladığını söyledi.

Gençlik Kampı’nda hep birlikte yenilen yemeğin ardından piyanoda Şevki 
Karayel, viyolada Beste Tıknaz ve tenor Laçin Modiri’den oluşan Bosphorus 
Music Ensemble’nin Oditoryumda verdiği konserde keyifli anlar yaşandı.
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FMV Ayazağa Işık Ortaokulu “FMV Master of Fire” robotik takımı, Robotex Turkey yarışmasında Türkiye birincisi olduktan sonra 25-26 Kasım 
2022 tarihlerinde Estonya’da düzenlenen Robotex International Dünya Şampiyonası’na gitmeye hak kazanmıştı.

FMV Ayazağa Işık Ortaokulu Takımı, İtalya, Yunanistan, Amerika, Estonya, Romanya, Polonya, Güney Kore gibi 28 ülkeden 3 bine yakın 
katılımcının yer aldığı dünya finalinde “Girls’ Firefighting” kategorisinde tasarladıkları ve programladıkları otonom robot ile rakiplerinden daha 
yüksek puan alarak Dünya Şampiyonu oldu.

Işıklı Öğrenciler Dünya Şampiyonu Oldu
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Minerva’nın Baykuşu-5

Rektörümüz Prof. Dr. Hasan Bülent Kahraman’ın program 
koordinatörlüğünü ve moderatörlüğünü yaptığı “Minerva’nın 
Baykuşu” konferansının beşinci konuğu Maryland Institute College 
of Art Sanat Tarihi, Teorisi ve Eleştirisi Bölümü’nden Dr. Sarah-Neel 
Smith oldu. Çevrimiçi gerçekleşen etkinlikte Sarah-Neel Smith’in 
kaleme aldığı “Metrics of Modernity, Art and Development in Postwar 
Turkey” kitabı üzerine söyleşi gerçekleşti. 

Konuşmasında, kitabında 1950’ler Türkiye’sinde sanat dünyasının bir 
portresini çizmeye çalıştığını belirten Dr. Sarah-Neel Smith, II. Dünya 
Savaşı’ndan sonra İstanbul ve Ankara’da yeni bir sanat dünyası inşa 
eden bir grup etkili Türk modernistine odaklandığını anlattı. İncelediği 
başlıca isimlerin söz konusu yıllarda bir sanat eleştirmeni ve şair olan 
ancak sonrasında başbakan olacak Bülent Ecevit; girişimci kadın 
galerici Adalet Cimcoz; Aliye Berger, Füreya Koral ve Bedri Rahmi 
Eyüboğlu olduğunu dile getiren Dr. Smith, kitabında birbirinden 
tamamen ayrıymış gibi görünen siyaset, ekonomi ve sanat arasında 
köprü kurmaya çalıştığının da altını çizdi. 
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3 Aralık Dünya Engelliler Günü

3 Aralık Dünya Engelliler Günü kapsamında farkındalığı artırmak amacıyla, İstanbul Büyükşehir Belediyesi Engelliler Şube Müdürü Mesut 
Halıcı’nın davet edildiği ve “Türkiye genelinde engelli sorunlarına çözüm önerilerinde; Bir İstanbul Modeli” başlıklı seminer Şile Kampüsü 
Oditoryumunda yoğun bir katılımla gerçekleşti. Yaptığı konuşmada İstanbul genelinde 24 merkez, 8 irtibat bürosu, 2 kamp ve 672 personelle 
“özel gereksinimi olan bireylere” hizmet eden bir müdürlük olduklarına dikkat çeken Mesut Halıcı, işe başladıklarında yaptıkları ilk işin “Engelli 
kavramından özel gereksinimi olan birey kavramına geçiş” olduğunu söyleyerek bu değişikliğin nedenlerini şöyle sıraladı: “Engelli; kavram 
olarak bireyleri toplumun her alanında ayrımcılığı ortaya koyan bir terim ve etiketlenmesidir. Engelliler Müdürlüğü’ne bağlı merkezleri, ÖZGEM 
(Özel Gereksinimi Olan Bireyler Eğitim Merkezleri) olarak adlandırmış, böylelikle engelli terimi ile ayrımcılığı vurgulayan etiketlemeyi ortadan 
kaldırarak, nitelikli hizmetleriyle eşit fırsat, bağımsız yaşam ve öz yeterlilik kavramlarını vurgulayarak destek eğitimde tam kapsayıcı yeni bir 
model ortaya konuldu.”

Farkındalığı artırma etkinliği, Rektör Yardımcımız ve aynı zamanda Engelli Öğrenci Birimi Başkanı Prof. Dr. Volkan Günay’ın günün anısına Mesut 
Halıcı’ya verdiği armağan takdimiyle sona erdi. 
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11 ve 12. sınıf lise öğrencilerini, ilgilendikleri alanlarla tanıştırmayı 
ve öğrencilerde kendilerini bu alanlarda geliştirme heyecanı 
yaratmayı hedefleyen Bir Günlük Üniversiteli Programının 3. 
Dönemi 9 Aralık günü Şile Kampüsünde gerçekleşti. 

9 liseden yaklaşık 460 lise öğrencisinin katıldığı Programın açış 
konuşmasını Program Koordinatörü İktisadi, İdari ve Sosyal 
Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Serhat Koloğlugil yaptı. 
Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Onur 
Kaya, “Sende Işık Var” Burs Programı hakkında detaylı bilgiler 
paylaştıktan sonra öğrenciler seçtikleri derslerin sınıflarına 
geçerek ilgilendikleri alanda eğitim aldılar.

Lise öğrencilerine eşlik eden yaklaşık 35 rehber öğretmen, 
üç fakültemizin dekanıyla Gençlik Kampında öğle yemeğinde 
buluşarak lise-üniversite işbirlikleri hakkında sohbet etme fırsatı 
yakaladılar.

Bir Günlük Üniversiteli Oldular
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Küresel Ticaret Pazarlarında Yeni Görünüm 
ve İhracatta Yüksek Katma Değere Dönüşüm

İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi, İşletme Bölümü’nün düzenlediği “Küresel Ticaret Pazarlarında Yeni Görünüm ve İhracatta Yüksek 
Katma Değere Dönüşüm” semineri İşletme Bölümü Başkanı Prof. Dr. Dilek Teker’in moderatörlüğünde gerçekleşti. IMMIB Genel Sekreteri Dr. 
Selahattin Armağan Vurdu, Birleşmiş Milletler Uluslararası Göç Örgütü Baş Danışmanı Dr. Zeynep İyiler ve UPS Türkiye Ülke Satış Müdürü Gurur 
Eralp’ın konuk olduğu etkinlik çevrimiçi olarak düzenlendi. 
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İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü 
Seminerler Dizisi 

Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümünün düzenlediği seminer serisi Aralık ayında düzenlenen iki 
seminerle başladı. 

1 Aralık’ta gerçekleşen ilk seminere Kitchen-ist ortakları Nihal Akarsu ve Canan Tulca 21 Aralık’ta yapılan ikinci seminere TO STUDIO’dan Tasarımcı 
Tanju Özelgin konuşmacı oldu. 
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Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi 
Huawei Ortak Seminer Serisi

Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi ile Huawei arasında ortak yapılan “Huawei Joint Seminar Series” Aralık ayında çevrimiçi düzenlenen 
seminerlerle devam etti. 1 Aralık’ta düzenlenen beşinci seminerde Huawei Technologies Kıdemli Büyük Veri Mühendisi Fatih Bilgin, konuşmacı 
olarak katılırken, 21 Aralık günü yapılan altıncı seminerde ise Elektronik Mühendisliği lisans ve yüksek lisans mezunumuz Huawei Technologies 
Kıdemli Araştırma Mühendisi Dr. Doğan Dalva konuk oldu.  
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Görsel İletişim Tasarımı Bölümü 
Güz’22 Salı Seminerleri

Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Görsel İletişim Tasarımı Bölümü 
tarafından düzenlenen Güz’22 Salı Seminerleri, Aralık ayında yapılan dört 
seminerle devam etti.

6 Aralık’ta Görsel İletişim Tasarımı Bölümü’nden Prof. Banu İnanç Uyan 
Dur’un konuşmacı olduğu “Spekülatif Tasarım”,  13 Aralık’ta Görsel İletişim 
Tasarımı Bölümünden Arş. Gör. Namık Kaan Göçken’in konuşmacı olduğu 
“Sinemada Tipografik Yaklaşımlar”, 20 Aralık’ta Görsel İletişim Tasarımı 
Bölümü’nden Öğr. Gör. Geray Gencer’in konuşmacı olduğu “Yüz” ve 27 Aralık 
günü yine Görsel İletişim Tasarımı Bölümü’nden Öğr. Gör. Hande Özgeldi 
Büyüktopbaş’ın “Görsel Okuma ve Tipografik Açılımlar” konulu seminerler 
Şile Kampüsümüzde yoğun bir ilgiyle gerçekleşti. 
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FENS Seminar Series

Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi tarafından düzenlenen FENS Seminer Serisi, Aralık ayında yapılan iki seminerle devam etti. 

7 Aralık’ta Turkcell’den Şahika Betül Yaylı, Tunahan Ergül ve Kutay Kılıç’ın konuk oldukları “Artificial Intelligence Applications in Healthcare (Sağlıkta 
Yapay Zeka Uygulamaları)” ve 14 Aralık’ta Yapay Zeka ve Teknoloji Derneği Yönetim Kurulu Üyesi Prof. Dr. Hakkı M. Karakaş’ın konuşmacı olarak 
katıldığı “Transforming Healthcare with AI:Demands, Challenges & Constraints (Yapay Zeka ile Sağlık Hizmetlerini Dönüştürmek: Talepler, Zorluklar ve 
Kısıtlamalar) başlıklı seminerler Şile Kampüsümüzde yoğun bir ilgiyle gerçekleşti.
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Yönetim Bilişim Sistemleri Seminer Serisi

İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Yönetim Bilişim Sistemleri Programının düzenlediği Dr. Şahin Aydın’ın koordinatörlüğü ve 
moderatörlüğünde düzenlenen seminerler Aralık ayında da devam etti. 

7 Aralık’ta yapılan seminerde Kıdemli Yazılım Geliştirici Emre Demirel “Yazılım Mimarileri ve Mikroservisler Mimarisi” başlıklı sunumuyla konuk 
olurken, 14 Aralık’ta Veritas Technologies’den Serkan Ökter’in konuşmacı olarak katıldığı “Sistem Mimarı Şirketin Rotasını Nasıl Çizer” başlıklı 
seminer çevrimiçi gerçekleşti. 20 Aralık’ta “Arama Motorları İçin Doğal Dil İşleme Yöntemleri” başlığı altında Şile Kampüsünde düzenlenen 
seminer de ise Huawei Technologies’den Kıdemli Araştırma ve Geliştirme Mühendisi Dr. Aykut Çayır konuşmacı oldu. 
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FMV Ispartakule Işık 
Okulları Kütüphane Ziyareti

Bilgi Merkezi Daire Başkanlığı tarafından düzenlenen ve FMV Ispartakule Işık Okulları’na yönelik verilen “Akademik Dürüstlükte Kütüphanelerin 
Rolü” başlıklı eğitim ve “Akademik Kaynaklara Erişim ve Atıf Yönetim Araçları Atölye Çalışması” Şile Kampüsü Kütüphanemizde gerçekleşti.

Ziyaret sırasında FMV Ispartakule Işık Okulları öğrencilerine kütüphanemiz tanıtılarak zengin olanaklarımızdan bahsedildi. Ayrıca uygulamalı 
olarak sağlanan yayınevi platformları, araştırma yöntemleri, atıf ve intihal yönetim araçları üzerine bir atölye çalışması da yapıldı. 
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Springer Nature Yazar Çalıştayı: 
Yayın Şansınızı Nasıl Artırırsınız?

Dünyanın önde gelen akademik yayıncılarından Nature Publishing Group, Springer ve Palgrave yayınevlerini bünyesinde barındıran Springer 
Nature tarafından uluslararası dergilerde yayın yapmak için izlenmesi gereken yolların konu alındığı yazar çalıştayı, Bilgi Merkezi Daire 
Başkanlığı tarafından Aralık ayında düzenlendi. 

Şile Kampüsü Kütüphanesi Sunum Odası’nda gerçekleştirilen çalıştayın konuğu, Springer Nature Şirketi Lisans Yöneticisi Selin Şencanlı oldu. 
Şencanlı, neden yayın yapıyoruz? etkili yazım, manuscript (makale) hazırlama, dergi seçimi ve başvuru yapma gibi başlıklar altında akademik 
yayın şansını artırmak konusunda önemli bilgileri katılımcılarla paylaştı.
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On Gilles Deleuze’s Notion of Auto Affection, 
Memory, and Performing Objects

Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi, Görsel Sanatlar Bölümü tarafından düzenlenen ve anı bölümden Dr. Öğr. Üyesi Özüm Hatipoğlu’nun “On 
Gilles Deleuze’s Notion of Auto-Affection, Memory, and Performing Objects” başlıklı sunumu çevrimiçi gerçekleşti. 
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Öğrenci Konseyi Kültür Sanat Etkinlikleri 
Dünya Kültürlerine Yolculuk Serisi 

Öğrenci Konseyi tarafından düzenlenen Kültür Sanat Etkinlikleri: Dünya Kültürlerine Yolculuk Serisi, Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Görsel 
Sanatlar Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Evangelia Şarlak’ın konuşmacı olduğu “Mısır: İskenderiye, Kahire” başlığıyla Şile Kampüsümüzde 
gerçekleşen ilk etkinlikle başladı.
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Web of Science Core Collection kullanarak 
güvenle araştırma yapın!

Bilgi Merkezi Daire Başkanlığı tarafından dünyanın en önemli bilimsel atıf indekslerini bünyesinde erişime sunan Web of Science Core Collection 
üzerine organize edilen webinarda Clarivate Science Group Orta Doğu Kuzey Afrika ve Türkiye Bölgesel Çözümler Danışmanı Derya Soğuksu 
konuk olarak katıldı. 
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Bilimsel Bilginin Keşfi: Kütüphane 
Kaynaklarını Etkili Kullanma İpuçları

Bilgi Merkezi Daire Başkanlığı tarafından düzenlenen “Bilimsel Bilginin Keşfi: Kütüphane Kaynaklarını Etkili Kullanma İpuçları” semineri çevrimiçi 
olarak gerçekleşti. Seminerde öğrencilerimizin ve kütüphane kullanıcılarımızın etkili araştırma yapabilmeleri ve bilgi kaynaklarına kolay 
erişimleri amacıyla kütüphane koleksiyonlarının genel tanıtımı, basılı kaynakların taranması ve ödünç alma ipuçları, elektronik kaynakların 
taranması, basit ve gelişmiş arama seçeneklerinin kullanımı ve kampüs dışı erişim konularında bilgiler paylaşıldı. 
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Research Smarter: The Preprint Citation Index

Bilgi Merkezi Daire Başkanlığı tarafından düzenlenen webinarda SCI, SSCI, AHCI, ESCI akademik dergi, CPCI-S ve  CPCI-SSH konferans, BKCI-S 
ve  BKCI-SSH akademik kitap bilimsel atıf indekslerini bünyesinde erişime sunan Web of Science platformuna yeni eklenecek Preprint Citation 
Index hakkında güncel bilgiler paylaşıldı. Webinarda yeni eklenen atıf indeksi hakkında kapsamlı bilgilendirmeler yapılarak etkinlik sonrası 
katılımcıların soruları cevaplandırıldı.
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Avrupa ve Amerika’da Kariyer 
Eğitimi ve İş İmkânları

Kariyer ve Mezunlar Ofisi’nin düzenlediği ve Kariyer ve Mezunlar Ofisi Uzman Yardımcısı Gözde Yılmaz’ın moderatörlüğünde yurtdışı eğitim 
uzmanları Jana Vodickova ve Binnur Yılmaz’ın konuk oldukları “Avrupa ve Amerika’da Kariyer Eğitimi ve iş İmkânları” başlıklı söyleşi çevrimiçi 
olarak gerçekleşti.
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Mezunumuzla Buluşma

Kariyer ve Mezunlar Ofisi’nin düzenlediği ve Kariyer ve Mezunlar Ofisi Uzman Yardımcısı Gözde Yılmaz’ın moderatörlüğünde düzenlenen 
“Mezunumuzla Buluşma” etkinliğinde Endüstriyel Tasarım Teknolojileri üzerine faaliyetler yürüten Accenture Türkiye’de Country Controllership 
Analyst olarak çalışan Ekonomi Bölümü mezunumuz Sena Tekin konuk oldu. 
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https://tr-tr.facebook.com/isikuniversitesi/
https://www.instagram.com/isikuniversitesi/?hl=tr
https://tr.linkedin.com/school/isikuniversitesi/
https://twitter.com/FMVIsikUniv?ref_src=twsrc%5Egoogle%7Ctwcamp%5Eserp%7Ctwgr%5Eauthor
https://www.youtube.com/channel/UCu0lGwNscALIjxoLlEX6PUw



